
Штатное расписание 

Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста», 

созданного на базе МАОУ СОШ п.Волгино с 01 сентября 2024 года, 

на 2024-2025 учебный год 

 

 

№ п/п  

Должность 

Количество 

штатных единиц 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

Руководитель Центра 

Педагог-организатор 

Педагог дополнительного образования 

Педагог дополнительного образования 

(шахматы) 

Учитель ОБЖ 

Учитель технологии 

Учитель информатики  

0,5 

1 

1,17 

 

0,22 

0,28 

0,5 
0,44 

 Итого 4,11 

 


		2025-03-04T00:00:27+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П.ВОЛГИНО"




