Штатное расписание

Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста», созданного на базе МАОУ СОШ п.Волгино с 01 сентября 2024 года, на 2024-2025 учебный год

№ п/п			Количество
	Должность		штатных единиц
1.	Руководитель Центра		0,5
2.	Педагог-организатор		1
3.	Педагог дополнительного образования		1,17
4.	Педагог дополнительного образования		
5.	(шахматы)		0,22
6.	Учитель ОБЖ		0,28
7.	Учитель технологии		0,5
8.	Учитель информатики		0,44
		Итого	4,11